1 / 1

2025 年 12 月 15 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ア ー バ ン ラ イ ク

（コード番号 2992 TOKYO PRO Market）

代 表 者 名  代表取締役社長  吉野   悟

問 合 せ 先  取締役 総務経理本部長 兼

総 務 経 理 部 長 加藤 博司

T E L  092-791-4446

U R L  https://www.urban-like.co.jp

業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

 2025 年 10 月期通期の業績について、2024 年 12 月 16 日に公表した業績予想との差異が下記のとおり

生じましたので、お知らせいたします。

記

１．2025 年 10 月期通期業績予想値と実績値との差異（2024 年 11 月１日～2025 年 10 月 31 日）

売上高

（百万円）

営業利益

（百万円）

経常利益

（百万円）

当期純利益

（百万円）

１株当たり

当期純利益

（円 . 銭）

前回発表予想（Ａ） 6,188 174 125 81 374.13

当 期 実 績（Ｂ） 5,141 225 198 128 595.26

増 減 額（Ｂ－Ａ） △1,046 51 73 47

増 減 率（％） △16.9％ 29.5％ 58.6％ 59.1％

（参考）前期実績

（2024 年 10 月期）

6,141 196 165 131 606.12

２．差異に関する説明

売上高につきましては、販売拠点の統廃合等により従業員数が一時的に減少した影響から、期前半

における仕入活動が十分に進まず、その結果、住宅事業の販売が計画どおりに推移しませんでした。

加えて、福祉関連施設事業における販売棟数が計画に届かなかったことも重なり、前回予想を下回る

結果となりました。

一方、損益面におきましては、福祉関連施設事業における提案力強化を通じて売上総利益率が改善

したことに加え、従業員数の減少に伴い人件費が結果として減少したことなどにより、前回予想を大

きく上回る結果となりました。

以 上